令和２年５月１１日

明野小学校ＰＴＡ会員 各位

北杜市立明野小学校

PTA会長 清水 一成

校 長 小澤 亮

ＰＴＡ環境美化作業第１回目の延期ついて（お願い）

新緑に映える季節を迎えましたが，皆様には益々ご清栄にてお過ごしのこととお喜び申し

上げます。日頃より学校教育及びＰＴＡ活動にご協力をいただき感謝申し上げます。

さて，環境美化作業につきまして，５月２４日（日）に予定しておりましたが，新型コロ

ナウイルス感染症防止対策をさらに強化するために，延期といたします。

なお，１回目と２回目の出労地区を年毎に入れ替えて実施することとなっております。

（昨年度の２回目出労地区が今回出労地区となっています。）

また，中学校の作業日と合わせていますが，１回目に限り，別々の実施となります。

１． １回目出労地区（実施日，後日決定）

◎北組上，北組下，大久保，前宮，中筋，藤内，南，戸崎，西村，一本松，

つつじヶ丘，大内，正楽寺，厚芝，緑が丘，三之蔵，原，小笠原，学区外

（中学校では学年での出労割当となっています。）

２回目出労地区 ８月３０日（日）予備日９月６日（日）

◎浅尾，浅尾新田，中込，小袖，浅尾原，東光，上神取，下神取，御領平，

永井，旭ヶ丘，富士見ヶ丘，谷井，辺見

（中学校では学年での出労割当となっています。）

今後とも引き続き明野小教育に対し，ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。

北杜市立明野小学校ＰＴＡ

事務局 教頭 窪田 良樹

℡ ２５－２１０１